
 

 

 

令和 ３年 ３月      

  後 援 会 会 員  各 位 

 

                          長岡工業高等専門学校後援会 

                           会 長  長谷川 和明 

 

 

長岡工業高等専門学校後援会総会について 

 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 かねてより、長岡高専並びに後援会の充実発展のため格別なるご協力をいただき厚くお

礼申し上げます。 

 さて、新年度の開始にあたり４月５日（火）入学式当日に、下記のとおり後援会総会を

開催いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、是非ともご出席くださるようお願い

いたします。 

敬 具 

 

記 

 

（１）日 時  令和 ４年４月５日（火）  １３時１０分～１４時２０分 

（２）場 所  長岡工業高等専門学校 第一体育館 

（３） 議 題 ① 令和３年度 事業報告並びに収支決算報告 

② 令和３年度 収支決算監査報告 

③ 令和４年度 事業計画並びに収支予算  

④ 役員改選 

⑤ その他 

＜問合せ先＞ 

 長岡工業高等専門学校 後援会事務局 TEL/FAX（0258）39-1565 

長岡高専後援会 HP http:// www.nagaoka-ct-kouenkai.jp/  

 


